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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/34-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
Jeesus kertoi heille toisen vertauksen: "Taivasten valtakunta on verratta-
vissa mieheen, joka kylvi hyvää siementä peltoonsa. Mutta ihmisten nuk-
kuessa hänen vihamiehensä tuli, kylvi vehnän sekaan rikkaviljaa ja lähti 
pois. Kun vilja kasvoi ja teki tähkää, silloin myös rikkavilja tuli näkyviin. Pal-
velijat menivät isäntänsä luo ja kysyivät: 'Herra, etkö kylvänyt peltoosi hy-
vää siementä? Mistä siihen sitten on tullut rikkaviljaa?' Hän sanoi heille: 
'Sen on vihamies kylvänyt.' Niin palvelijat sanoivat hänelle: 'Tahdotko, että 
menemme kokoamaan sen?' Mutta hän sanoi: 'En, ettette rikkaviljaa koo-
tessanne nyhtäisi sen mukana vehnääkin. Antakaa niiden molempien kas-
vaa yhdessä sadonkorjuuseen asti. Korjuun aikana minä sanon leikkuuvä-
elle: Kootkaa ensin rikkavilja ja sitokaa se kimppuihin poltettavaksi. Mutta 
vehnä korjatkaa aittaani.'" 

Matteus 13:24–30 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.24-30.FINRK  

 

 
Sitten Jeesus jätti väkijoukon ja meni asuntoonsa. Opetuslapset tulivat hä-
nen luokseen ja sanoivat: "Selitä meille vertaus pellon rikkaviljasta." Hän 
vastasi: "Hyvän siemenen kylväjä on Ihmisen Poika. Pelto on maailma. Hyvä 
siemen on valtakunnan lapset, mutta rikkavilja on Pahan lapset. Vihamies, 
joka sen kylvi, on Paholainen, sadonkorjuun aika on maailmanajan loppu, 
ja leikkuuväki on enkelit. Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan tulessa, 
niin tapahtuu maailmanajan lopussa. Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja 
he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki, jotka ovat viettelykseksi, ja 



kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä, ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. 
Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys. Silloin vanhurskaat loistavat 
Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko. Jolla on korvat, se kuulkoon!" 

Matteus 13:36–43 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.36-43.FINRK  

 
 

Jeesus jatkaa puheitaan vertauskuvin ja haluaa ihmisten ymmärtävän jäl-
leen jotain olennaista Jumalasta ja Hänen valtakunnastaan. Vertaukset se-
littävät, millainen valtakunta todella on, ja kumoavat myös vääriä odotuk-
sia siitä. Jumalan valtakunnalla ei ole maantieteellistä sijaintia, vaan se on 
Jumalan valtapiiri, jossa jaamme ikuisen elämän Hänen kanssaan.  
 
Ihmisten sydän on kuin pelto, johon kylvetään hyviä ja huonoja siemeniä. 
Eri kylväjien lisäksi maailman tuulet tuovat mukanaan ei-toivottuja sieme-
niä, joiden lähettäjä on paholainen. Jumala tahtoisi meissä kasvavan hy-
vää ja puhdasta hedelmää. 
 

 ”Hedelmistä te heidät tunnette. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä 
eikä ohdakkeista viikunoita. Jokainen hyvä puu tekee hyviä hedelmiä, mutta 
huono puu tekee huonoja hedelmiä. Ei hyvä puu voi tehdä huonoja hedelmiä 
eikä huono puu hyviä hedelmiä. Jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, ha-
kataan pois ja heitetään tuleen. Hedelmistä te siis tunnette heidät.” 
*Matt.7:16–20 

 
Tässä ajassa emme voi välttyä pahoista asioista. Näemme niitä ja toisinaan 
ne maalataan hyvinkin houkutteleviksi ja vaarattomiksi. Kuitenkin itse 
päätämme hyvin pitkälle, mitä kuuntelemme ja katselemme. Voimme 
myös aina kitkeä sydämemme puutarhasta sinne kuulumattomia rikkakas-
veja pois. 
 
Jeesuksen esittämä vertaus kuvastaa ihmisiä, jotka ovat sisäistäneet joko 
hyvän, tai pahan. Se voi olla seurakunnan keskellä harhaoppisuutta tai jon-
kintasoista vääristymää. Nuori rikkakasvi ja vehnäntähkä näyttävät sa-
malta, ja ne voidaan erottaa toisistaan vasta kypsinä. Jeesuksen opetus-
lapsista voimme nähdä esimerkiksi Juudaksen väärämielisyyden ja kiinty-
myksen tämän maailman rikkauksiin. Jeesus opetti, että heidän tulee an-
taa kuitenkin kasvaa yhdessä viljan kanssa, - siitä huolimatta, etteivät hei-
dän motiivinsa ole oikeat. Tämä jättää lopullisen tuomiovallan Jumalalle, 
ja antaa myös aikaa tehdä parannuksen ja mielenmuutoksen tässä ajassa. 
Elämämme keskellä onkin tärkeämpää tarkastella omaa toimintaansa kuin 
ruotia toisten tekemisiä. 
 
Lopulta rikkavilja erotetaan oikeasta viljasta ja hävitetään polttamalla. 
Nämä rikkakasvit tarkoittavat niitä, jotka ovat viettelykseksi ja ovat vää-
ryyden harjoittajia. Jumalasta piittaamaton elämäntapa johtaa ikuiseen 
eroon Hänestä. Käsi sydämelle, millaista hedelmää me itse kannamme? 



Mikä vaikutus meistä jää ympäristöömme? Hyväksymmekö omaan sydä-
meemme syntielämää - suositellen sitä myös muillekin? 
 
Vertauksen tarkoitus on herätellä ihmisiä näkemään hyvän ja pahan ero. 
Vertaus muistuttaa meitä vastuusta ja seurauksista. On hyvä oppia erot-
tamaan, mitkä asiat ovat lähtöisin paholaisesta, siitä huolimatta, että nä-
emme niitä ympäröivässä maailmassa. Emme kykene poistamaan pa-
huutta ja sen vaikutuksia, mutta voimme kuulua niihin, jotka valitsevat 
seurata Jeesusta puhtaasta ja vilpittömästä sydämestä. 
 

 ”Seuraavana päivänä Johannes näki Jeesuksen tulevan luokseen ja sanoi: 
”Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin”! *Joh.1.29 

 
Eri yhteisöissä näemme kyllä, miten paholainen on onnistunut kylvämään 
nurjuuden ja pahanpuhumisen siementä - jopa uskovien keskelle. Emme 
voi kaikille asioille mitään, mutta tehtävämme on olla hyvänä maaperänä 
Jumalan sanan siemenille. Kasvakoon meissä runsaasti se hedelmä, mitä 
Kristus tahtoo meissä kasvavan. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Hyvät ja pahat ihmiset elävät samassa seurakunnassa, samassa 
maailmassa, mutta kummatkin tuomitaan lopussa. 

2. Kannammeko itse hyvää hedelmää? 
3. Meillä on vastuu siitä, mitä opetamme ja millaista esimerkkiä näy-

tämme toisille. 
4. Uskovan tulee sanoutua irti maailman hengestä, nurjuudesta ja pa-

hasta himosta – ja täyttyä Pyhällä Hengellä. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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